
22.10.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2022
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.6.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 138 128 13 7 6 1 3 266
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 138 128 10 12 4 2 2 266
3 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 129 125 8 7 10 2 2 254
4 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 128 120 7 9 6 3 4 248
5 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 122 111 3 9 6 7 2 233
6 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 114 111 4 8 6 3 3 225
7 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 110 94 5 3 8 3 2 204
8 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 109 95 4 8 1 6 2 204
9 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 100 99 4 3 4 6 3 199

10 Drunkemühle, Sebastian 65830 SLG SSG  Emmerich 97 102 6 3 3 5 4 199
11 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 95 96 7 1 5 5 2 191
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 94 94 3 4 5 2 5 188
13 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 79 93 1 2 4 6 7 172
14 Schmit, Mario 22629 SLG Wibbelrusch 83 86 4 2 2 5 4 169
15 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 70 86 3 1 5 3 3 156
16 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 50 70 1 2 3 2 4 120
17 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 62 42 0 2 0 5 5 104
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22.10.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2022
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.6.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSG  Emmerich 657
Leßau, Ralf 20468 254
Drunkemühle, Sebastian 65830 199
Brenda, Herbert 19478 204

2 SLG Heinrichsthal 594
Anzinger, Christian 53530 204
Lehmann, Holger 55581 191
Maurer, Martin 53506 199
Moritz, Ulrich 53505 120

3 SLG Langendreer 569
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 156
Rothmann, Günter 11950 188
Steinke, Martin 4834 225

4 SLG Wibbelrusch 506
Masuch, Frank 28961 104
Paulus, Ralf 28963 233
Schmit, Mario 22629 169
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22.10.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2022
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.6.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 131 120 6 10 6 6 1 251
2 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 122 127 8 8 7 4 1 249
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 122 118 7 7 4 8 2 240
4 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 121 105 6 5 7 2 3 226
5 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 108 96 2 6 3 6 4 204
6 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 109 94 2 6 4 5 5 203
7 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 91 110 5 3 5 1 7 201
8 Drunkemühle, Sebastian 65830 SLG SSG  Emmerich 98 102 1 4 4 9 5 200
9 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 98 89 4 2 7 2 3 187

10 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 88 72 4 1 4 1 3 160
11 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 77 83 1 2 3 5 7 160
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 81 73 0 3 3 5 2 154
13 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 74 72 1 3 3 4 1 146
14 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 53 89 2 2 4 2 2 142
15 Schmit, Mario 22629 SLG Wibbelrusch 48 90 2 1 5 3 2 138
16 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 72 59 1 2 6 1 1 131
17 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 74 50 1 2 3 6 2 124
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22.10.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2022
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.6.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSG  Emmerich 609
Brenda, Herbert 19478 160
Drunkemühle, Sebastian 65830 200
Leßau, Ralf 20468 249

2 SLG Heinrichsthal 537
Anzinger, Christian 53530 204
Lehmann, Holger 55581 146
Maurer, Martin 53506 187
Moritz, Ulrich 53505 124

3 SLG Langendreer 515
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 160
Rothmann, Günter 11950 154
Steinke, Martin 4834 201

4 SLG Wibbelrusch 472
Masuch, Frank 28961 131
Paulus, Ralf 28963 203
Schmit, Mario 22629 138
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22.10.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2022
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.6.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 125 121 5 8 8 6 3 246
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 118 120 5 9 7 5 0 238
3 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 115 116 5 8 5 5 2 231
4 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 112 108 2 3 8 11 4 220
5 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 106 108 4 5 5 2 10 214
6 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 105 102 1 4 8 6 5 207
7 Drunkemühle, Sebastian 65830 SLG SSG  Emmerich 93 107 1 5 11 2 3 200
8 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 93 104 3 3 7 3 3 197
9 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 98 80 0 8 4 1 4 178

10 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 87 85 2 2 2 3 6 172
11 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 83 87 1 0 4 7 6 170
12 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 94 70 2 0 7 4 5 164
13 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 72 70 1 3 1 2 5 142
14 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 84 57 0 3 4 4 2 141
15 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 84 53 0 4 2 1 1 137
16 Moritz, Ulrich 53505 SLG Heinrichsthal 67 58 1 1 2 4 6 125
17 Schmit, Mario 22629 SLG Wibbelrusch 43 50 0 1 2 4 3 93
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22.10.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25m, 50m, 100m 2022
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

3.6.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSG  Emmerich 598
Brenda, Herbert 19478 178
Drunkemühle, Sebastian 65830 200
Leßau, Ralf 20468 220

2 SLG Heinrichsthal 521
Anzinger, Christian 53530 214
Lehmann, Holger 55581 137
Maurer, Martin 53506 170
Moritz, Ulrich 53505 125

3 SLG Langendreer 513
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 142
Rothmann, Günter 11950 207
Steinke, Martin 4834 164

4 SLG Wibbelrusch 431
Masuch, Frank 28961 141
Paulus, Ralf 28963 197
Schmit, Mario 22629 93
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